РЕШЕНИЕ №  67/8

с.Языково                                                                                от  08 июля 2019 г.

О кандидатурах для исключения из резерва

составов участковых комиссий

    На  основании  пункта  9 статьи  26,  пункта 5.1 статьи 27 Федерального

закона  "Об  основных  гарантиях  избирательных  прав  и права на участие в

референдуме  граждан  Российской Федерации", пункта 25 Порядка

формирования резерва  составов  участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий,

утвержденного постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N

152/1137-6, территориальная избирательная комиссия решила:

1.  Предложить для исключения из резерва составов участковых

комиссий  муниципального района Благоварский район Республики

Башкортостан кандидатуры согласно прилагаемому списку.

2.  Направить  настоящее  решение и список кандидатур для

исключения из резерва составов участковых комиссий в Центральную

избирательную комиссию Республики Башкортостан.

Председатель ТИК                                                                  П.А. Логинов

Секретарь ТИК                                                                  А.Н. Щанина

С П И С О К

кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий

consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5C87552492CQ139K
consultantplus://offline/ref=9A867ABE6E982EA437E2FCF0298A51AD95857E38031B32DDCBB7A6D4518E8198B119B5CB7DQ535K

муниципального района Благоварский район Республики Башкортостан на

основании подпункта « г » пункта 25 Порядка формирования резерва

составов  участковых комиссий и назначения нового члена участковой

комиссии   из   резерва   составов   участковых   комиссий, утвержденного

постановлением   ЦИК   России   от   5  декабря  2012  года  N  152/1137-6

№

п/п

Фамилия,

имя, отчество
Кем предложен

№

избирательн

ого участка

1
Князева Клавдия

Васильевна

представительный орган

муниципального образования

1445

2
Мухамадиева Светлана

Рифхатовна

представительный орган

муниципального образования

1445

3
Маннанова Алфинура

Анваровна

представительный орган

муниципального образования

1446

4
Галеева Заррина

Абдугафаровна

собрание избирателей по

месту жительства

1447

5
Вакулова Анна

Александровна

представительный орган

муниципального образования

1447

6

Фролова Татьяна

Эриховна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1447

7
Завизион Анастасия

Олеговна

представительный орган

муниципального образования

1452

8
Шайхутдинова Зиля

Фанисовна

представительный орган

муниципального образования

1453

9
Биктимерова Алия

Миннесадеровна

представительный орган

муниципального образования

1455

10

Басариева Фануза

Халимулловна

Региональное отделение в

Республике Башкортостан

Всероссийской политической

партии "ПАРТИЯ РОСТА"

1455

11

Габдрахманова Флюра

Наиловна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1455

12
Васильева Светлана

Николаевна

собрание избирателей по

месту работы

1460

13
Гильманова Розалия

Фанисовна

представительный орган

муниципального образования

1460

14
Фаизова Наталья

Петровна

представительный орган

муниципального образования

1461

15
Шарипова Руниза

Ришатовна

представительный орган

муниципального образования

1464

16
Назаров Айрат Рифович представительный орган

муниципального образования

1465

17
Гизатуллин Азат

Асхатович

представительный орган

муниципального образования

1465

18

Ахметова Виля

Гизетдиновна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1465

19
Шабангалеева Файруза

Рахимзяновна

представительный орган

муниципального образования

1468

20
Хабибуллина Фируза

Фазылитдиновна

представительный орган

муниципального образования

1469

21
Рахматуллина Зилира

Ямиловна

представительный орган

муниципального образования

1470

22

Ишбулатов Айрат

Мансурович

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1470

23

Ишбулатова Фаузия

Иблияминовна

БАШКИРСКОЕ

РЕСПУБЛИКАНСКОЕ

ОТДЕЛЕНИЕ политической

партии

"КОММУНИСТИЧЕСКАЯ

ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ"

1470

24

Батталова Минзиля

Анасовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1470

25

Жидкова Альбина

Ириковна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1473

26

Валеева Наталья

Викторовна

Башкортостанское

региональное отделение

политической партии

"ПАТРИОТЫ РОССИИ"

1474

27
Имаева Зульфира

Валинуровна

представительный орган

муниципального образования

1478

28

Муфарахова Айгуль

Аминовна

Башкортостанское

региональное отделение

Всероссийской политической

партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

1478